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Class
1
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Class

Inscrigao
39020485
39007884
39021827
39012426
39027901
39021378
39016038
39001825

Inscricao

Relatério de Resultado Preliminar

- - - - A -
Prefeitura Municipal de Goiania &
Sistema de Concursos Fechar
CLASSIFICA(;I':\O DE CANDIDATOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PSIC()LOGO)
PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: COM DEFICIENCIA
Nome Candidato Data Nasc. Port Def Pontuagao
MONICA FERNANDES SOBREIRA 11/06/1974 Sim 20
ANGELA BEATRIZ DE LIMA BORGES 22/09/1976 Sim 20
ALINE ANDRADE FERREIRA 21/06/1980 Sim 20
NAYARA LOURENCO DO CARMO 02/08/1992 Sim 18
AUGUSTO CAMPOS BUTENCO 04/11/1991 Sim 17,5
SUZAN ALVES DOS SANTOS 02/08/1975 Sim 15
MADELINE LIMA SILVEIRA 20/10/1985 Sim 15
RHAYSSA LIMA DE MORAIS 02/02/1994 Sim 15
CPF Nome Candidato Data Nasc. Port Def Pontuagdo

http://intra004.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/asp/sicon03700r0.asp?txt_cd_concur=39&txt_nm_concur=Process0%20Seletivo%20Simplificado...
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