



Fechar

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PSICÓLOGO)

PRIMEIRA FASE (INSCRIÇÃO)

Deficiência: **COM DEFICIÊNCIA**

Class	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def	Pontuação
1	39020485	MONICA FERNANDES SOBREIRA	11/06/1974	Sim	20
2	39007884	ANGELA BEATRIZ DE LIMA BORGES	22/09/1976	Sim	20
3	39021827	ALINE ANDRADE FERREIRA	21/06/1980	Sim	20
4	39012426	NAYARA LOURENCO DO CARMO	02/08/1992	Sim	18
5	39027901	AUGUSTO CAMPOS BUTENCO	04/11/1991	Sim	17,5
6	39021378	SUZAN ALVES DOS SANTOS	02/08/1975	Sim	15
7	39016038	MADELINE LIMA SILVEIRA	20/10/1985	Sim	15
8	39001825	RHAYSSA LIMA DE MORAIS	02/02/1994	Sim	15

Class	Inscrição	CPF	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def	Pontuação